

城市更新集团党建宣传文化墙询价采购公告

一、项目基本情况

- 1. 采购单位：青岛城投城市更新集团有限公司
- 2. 服务名称：城市更新集团党建宣传文化墙
- 3. 服务内容：城市更新集团党建宣传文化墙设计、制作、安装等。
- 4. 服务地点：上实中心 T2 楼 6 楼。
- 5. 采购预算：108075 元。
- 6. 中标选取方式：合理低价中标，如出现最低报价相同，选择有效最低报价单位中提供的业绩中单一合同的合同额最高者作为中标单位。

二、申请人的资格要求

- 1. 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，应具有广告或平面设计等营业范围；
- 2. 近三年（2020 年 1 月 1 日至今）承接过广告文化宣传相关同类业绩。

三、服务要求

- 1. 采购要求：

项目	规格 材质	数量	单位	备注
企业发展历程	9m*2.7m 顶灯造型 木质造型灯光效果	24.3	m²	质保期内需根据采购人要求动态调整

入党誓词	3.8m*2.7m 顶灯造型 木质造型+墙布 uv 暗藏灯带 亚克力异形雕刻 uv,	10.26	m²	
党员先锋岗	4.8m*2.7m 木质造型+墙布 uv 暗藏灯带 亚克力异形雕刻 亚克力异形雕刻	12.96	m²	质保期内需根据采购人要求施工

换调整,中标供货商应无偿配合采购人进行追加或更换调整,费用包含在投标报价内,不再另行追加费用。

5. 质保期要求: 2 年

6. 验收要求: 安装完成后,采购人将对数量、质量、规格等进行验收,如发现有与询价采购公告、合同、确认方案不符的,采购人有权根据验收结果要求中标人立即更换或者提出索赔要求。

四、报价要求

1. 报价应为含税全包价,包括提供上述服务的所有费用,包括但不限于设计、排版、制作、包装、运输、安装、维修、追加、更换、调整等一切费用;

2. 报价不得高于采购预算金额,否则报价无效;

3. 报价文件资料包括:营业执照(复印件)、法人身份证明或授权委托书(详见附件1)、同类合同业绩(复印件)、报价承诺函(详见附件2)、报价单(详见附件3)等。报价文件包括但不限于以上资料,报价文件资料一式三份需加盖公章并装订成册,报价文件不满足询价采购公告要求的视

4. 上述第3条中要求的材料须放入一个密封件中提交,密封件包装袋封口处加盖单位公章。

五、报价截止时间 形式

3.送达地点：青岛市崂山区香港东路195号上实中心

T2九公楼6楼 逾期提交或者未送达指定地点



附件 1. 法人身份证明或授权委托书

法定代表人身份证明

公司名称：_____

单位性质：_____

地 址：_____

成立时间：_____年____月____日

年 龄：_____ 职 务：_____

系_____（公司名称）的法定代表人（投
标人相关负责人）。

特此证明。

附：法人代表身份证复印件

投标人（盖章）：

*****年**月**日

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 （姓名）系我单位的法定代表人，现授权（单位名称）的 （姓名）为我公司参与项目询价会的委托代理人，由委托代理人全权代表。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

身份证号码： 职务：

（法定代表人及授权委托人身份证反正面复印件）

投标人(盖章)：*****

法定代表人(签字或盖章)：*****

授权委托书日期：****年**月**日

附件 2. 报价承诺函

报价承诺函

致：青岛城投城市更新集团有限公司

根据城市更新集团党建宣传文化墙询价采购公告，经仔细研究，我方已完全理解并全部接受公告的所有要求。考虑到了潜在的所有风险，我方愿按投标报价承担询价公告规定的工作并作如下承诺：

1. 我方已详细审查全部询价采购文件，同意询价采购文件的各项要求。

3. 若我方中标，按要求及时签订合同。

4. 我方保证在合同签订后，按要求的时间、服务范围、内容、

报价单

单位：元

序号	项目	规格 材质	数量	单位	报价（元）	备注
1	企业发展历程	9m*2.7m 顶灯造型 木质造型灯光效果	24.3	m²		质保期内需根据采购人要求动态调整
2	入党誓词	3.8m*2.7m 顶灯造型 木质造型+墙布 uv 暗藏灯带 亚克力异形雕刻 uv	10.26	m²		
3	党员先锋岗	4.8m*2.7m 木质造型+墙布 uv 暗藏灯带 亚克力异形雕刻 uv，不锈钢金属立体字	12.96	m²		质保期内需根据采购人要求动态调整
4	支部风采展示	4.0m*1.4m 发泡板亚克力造型	5.6	m²		质保期内需根据采购人要求动态调整
		1.3m*2.6m 20mm				

		型				
9	廉政文化	1.2m*4.0m 20mm+3mm 亚克力 多层造型	4.8	m²		
合计		小写： 大写：				

备注：报价应为含税全包价，包括提供服务的所有费用，包括但不限于设计、排版、制作、包装、运输、安装、维修、追加、更换、调整等一切费用。

报价人（盖章）：

（此处为报价人盖章处，请在此处盖章）

联系人及联系方式：

日 期：****年**月**